Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Глава   Советского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 июля 2012 года №  11
село Советское

	           О проведении публичных слушаний

        В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 14 Устава Советского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Советском  сельсовете, утвержденным решением  Советской сельской Думы от 14 февраля 2006 года № 2А,  в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести публичные слушания 16 августа 2012 года с  11 до 12 часов местного времени по адресу:  с.Советское, ул. Школьная - 9, Дом культуры.

      2. Вынести на публичные  слушания проект решения Советской сельской Думы:

- «О внесений изменений в Устав Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области»;
-«Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития Советского сельсовета на 2013 год и плановый период до 2015 года».
      3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению.

     4. Принимать предложения граждан по вопросам, вынесенным на публичные слушания, в письменном виде  главному специалисту Администрации Советского сельсовета (с.Советское, Администрация сельсовета) до 13 августа 2012 года.

    5. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная  Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета   Щукину Л.Г.

Глава  Советского сельсовета

                                       С.Ю.Бердников

                                                                                                             Приложение
                                                                                                              к постановлению Главы Советского

                                                                                                              сельсовета от 31 июля 2012 года № 11
                                                                                                              « О проведении публичных слушаний»

Состав рабочей группы

по проведению публичных слушаний

     Председатель группы:            С.Ю.Бердников, Глава Советского сельсовета;

     Заместитель председателя:     Н.Г.Копа,  председатель Советской сельской Думы (по согласованию);

     Состав группы:                      Т.П. Малышева,  ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности
                                                            поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района

                                                            (по согласованию);
                                                      C.В. Тельминова, специалист  I категории Администрации Советского сельсовета;

                                                       Л.Г.Щукина, главный специалист Администрации Советского сельсовета.

  Главный  специалист   Администрации                                                                                      Л.Г.Щукина

  Советского сельсовета